

GSTIN: 23AAJCS6111J2ZF

CIN: U22213DL2006GOI144763

e-mail: bnpdewas@spmcil.com

website: www.bnpdewas.spmcil.com

बैंक नोट मुद्रणालय, देवास (म.प्र.) BANK NOTE PRESS, DEWAS (M.P.)

(आईएसओ—9001:2015, आईएसओ—14001:2015 एवं आईएसओ—45001:2018 प्रमाणित इकाई) (ISO-9001:2015, ISO-14001:2015 & ISO-45001:2018 Certified Unit) भारत प्रतिमूति मुद्रण तथा मुद्रा निर्माण निगम लिमिटेड की इकाई A Unit of Security Printing & Minting Corporation of India Limited

> मिनीरत्न श्रेणीं | । सीपीएसई Miniratna Category-I, CPSE . (भारत सरकार के पूर्ण स्वामित्वाधीन) (Wholly owned by Government of India)

Pin : 455001 (M.P.) Ph. : 07272-255222 Fax : 07272-255111

क्र, बीएनपी/मा.सं./विधि/04/2024

दिनांक 27.05.2025

कार्यालय आदेश/OFFICE ORDER

विभिन्न न्यायालयों मे चल रहे बैंक नोट प्रेस. देवास के कानूनी प्रकरणों में समस्त कानूनी सेवाए प्रदान करने हेतु बैंक नोट प्रेस. देवास द्वारा दिनांक 07.08.2024 को जारी विज्ञापन के अंतर्गत प्राप्त आवेदन के अनुरूप एवं एसपीएमसीआईएल लीगल फ्रेमवर्क-2011 के प्रावधानों के अंतर्गत सभी प्रकार की विधिक सेवाएँ प्रदान करने के लिए अधिवक्ताओं का पैनल गठित किया गया है, जिनका विवरण निम्नानुसार है।

In line with SPMCIL Legal Framework-2011 and advertisement dated 07.08.2024 to invite applications for empanelment of advocates for Bank Note Press, Dewas, a panel of advocates has been constituted for providing all kind of legal services to Bank Note Press, Dewas for the legal cases at various courts/legal forums. The details of the advocates are as under:

Sl.	अभिभाषक का नाम/	विशेषज्ञता/	कोर्ट/फोरम	संपर्क/ईमेल
No.	Name of Advocate	Specializations	Courts/ Forums	Contact/Email
1.	श्री सुधीर नागर	Civil, Labour & Service Matters in Dist.	District court	Email : NA
	Shri Sudhir Nagar	Court & Tribunals		Phone: 9827821122
2.	श्री आनंद अधिकारी	Civil & Labour matters in Dist. Court &	District court	advocateadhikari@gmail.com
	Shri Anand Adhikari	Tribunals		Phone: 9425051202
3.	श्री प्रतीक माहेश्वरी	Civil, Labour & Service Matters in High	High court	prateek@kpmandassociates.com
	Shri Prateek Maheshwari	Court, Dist. Court & Tribunals		Phone: 9425312144
4.	श्री विवेक पटवा	Civil, Labour, Service & Tax matters in	High court	vivekpatwa11@yahoo.com
	Shri Vivek Patwa	High Court		Phone: 9302105208
5.	श्री कौस्तुभ पाठक	Civil, Labour & Service Matters in High	High court	koustubhpathak@gmail.com
	Shri Koustubh Pathak	Court		Phone: 9179620077
6.	श्री गोविंद पाल सिंह	Civil, Labour & Service Matters in High	High court	Gpsingh.Hcad@gmail.com
	Shri Govindpal Singh	Court		Phone: 9893498840
	Songara			
7.	श्री नवीन कुमार सालूंके	Civil, Labour, Service & Tax matters in	High court /CAT	nk_salunke@yahoo.com
	Shri Naveen Kumar	High Court and CAT		Phone: 9300122988
	Salunke		•	
8.	श्री अभिजीत अवस्थी	Civil, Labour & Service Matters in High	High court /CAT	adv.abhijcet@gmail.com
	Shri Abhijeet Awasthi	Court & CAT		Phone: 9425020856

2. उपरोक्त अधिवक्ताओं की फीस, विधिक विभाग, कानून एवं न्याय मंत्रालय,भारत सरकार द्वारा जारी कार्यालय ज्ञापन संख्या 26(1)/2014/judl., दिनांक 01.10.2015 के अनुरूप, केंद्र सरकार की विविध श्रेणियों को देय संशोधित दरों एवं एसपीएमसीआईएल लीगल फ्रेमवर्क-2011 के दिशानिर्देशों के अनुरूप विनियमित एवं देय होगी।

The fees of the above advocates will be payable as per the rates fixed by the Central Government vide Office Memorandum No. 26(1)/2014/judl., dated 01.10.2015 issued by Department of Legal Affairs, Ministry of Law and Justice on "Revision of fee payable to various categories of Central Government" & SPMCIL legal policy frame work.

(This issues with the approval of Competent Authority)

प्रतिलिपि :-

- ा. महाप्रबंधक एवं विभागाध्यक्ष महोदय के कार्यपालक सचिव
- 2. अपर महाप्रबंधक (तक.प्रचा.)
- 3. समस्त अनुभाग प्रमुख